

## Bestyrelsesmøde 17/6-17

### Dagsorden

- 1) Kalender
- 2) Holdturneringen
- 3) Senior DM
- 4) Cafeterietjans
- 5) Ordensregler og nøgler
- 6) Nyt liv til hjemmesidens partiregister?
- 7) Eventuelt

Til stede var: Per Bjerre, Lars Munk Jensen og Ken Rasmussen.

#### Ad.1: Kalender

Der udarbejdedes en kalender for august-december 2017, der nu er tilgængelig på hjemmesiden. Da de præcise datoer for holdturneringerne endnu ikke foreligger (det gør de først i september/oktober), forestår der dog lidt ajourføringsarbejde.

Kalender for resten af sæsonen og nævnte ajourføring følger efter næste bestyrelsesmøde (se nedenfor).

#### Ad.2: Holdturneringen

Det besluttedes at gøre som i de tidligere år: afholdelse af et holdmøde — tidspunktet for dette vil blive annonceret i klubben el. eventuelt ved personlig henvendelse —, hvor klubbens medlemmer kan deltage i hold-sætningen m.m. Sidste år stillede vi med fire 8-mandshold, hvilket var i overkanten. Tre 8-mandshold og evt. ét 4-mandshold, vil nok være mere hensigtsmæssigt i den kommende sæson, men nu må vi jo se.

Vi byder ind på fællesafslutningen i 2. Division søndag d. 4. Marts 2018, så må vi se hvad TL for divisions-turneringen siger til dét.

#### Ad.3: Senior DM

Det gør vi også ift. Senior DM, der afvikles i uge 8. Vi stod for arrangementet tilbage i 2014 og det forløb (uden at geråde i ren selv-lovprisning) rigtig godt. Der forestår imidlertid et større stykke organisationsarbejde, skulle vi få arrangementet igen (en beslutning, der i øvrigt træffes af Seniorudvalget under DSU), men det er en opgave klubben godt kan løfte under forudsætning af, at vi kan trække på nogle af klubbens mange kapaciteter.

#### Ad.4: Cafeterietjans

Der blev ikke taget nogen endelig beslutning i relation til dette punkt.

#### Ad.5: Ordensregler og nøgler

I forlængelse af diskussionen på generalforsamlingen angående det beklagelige forhold at det er de samme få personer, som igen og igen står for al arbejdet ifm. klubaftenstart og -afslutning, blev følgende ordensregler ifm. klubaftener (afviklingen af turneringspartier) besluttet:

**Hvid stiller bræt og brikker op og rydder af efter endt parti** (der vil til formålet blive sat et rullebord op udenfor spillelokalet).

**Bræt og brikker skal være sat op 10. min. før kampstart** (når arbejdsgangen er blevet indarbejdet kan der nok slækkes på dette tidskrav).

Forinden vil bordene være blevet sat op og rundekortene fordelt, ligesom urene vil være indstillet og om ikke stillet på bordene, så i hvert fald placeret, så de er lige til at hente og starte. Disse opgaver skal spillerne altså *ikke* tage sig.

De nye regler vil blive sat op i klubben og i hvert fald i en periode blive bekendtgjort ved kamptart.

Mht. *nøgler* som har været årsag til en del hovedbrud, resolveredes det at ét sæt skal være i fri cirkulation eller i formandens besiddelse. Desuden kontaktes Lone for at høre om muligheden for at lave et nyt sæt. Der vil i givet fald så være i alt tre sæt.

Cafeterienøglen, som i dag sidder i det ene sæt nøgler, skal lægges i det brune skab, så den altid er tilgængelig!

Ad.6: Nyt liv til hjemmesidens partiregister?

Ift. hjemmesidens partiregister (der indeholder partier spillet af klubmedlemmer i tidsrummet 1989-2006) besluttedes det at forsøge at puste lidt liv i denne ved inddragelse af en række klubmedlemmer med ekspertise udi arbejde med partimateriale på nettet, således at registeret kan blive gjort mere aktuelt.

(Hjemmesiden som sådan varetages i parentes bemærket fremadrettet igen af Ken).

Ad.7: Eventuelt

Næste bestyrelsesmøde løber at stablen d. 7/9 kl. 18.00 i klubben.

(Ken Rasmussen)